
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 33/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 591/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Αυγούστου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν.4954/9-7-2022 «Λήψη αποφάσεων συλλογικών οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και β’ 
βαθμού και διοικητικών συμβουλίων εποπτευόμενων νομικών τους προσώπων κατά το διάστημα ισχύος 
των μέτρων αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19» και της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87),  η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/ ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/247017/3339/19-8-2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος,   6) 
 Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 8) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 9) 
Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 11) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 591: Εισηγούμενο το εικοστό  θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  της 
Π.Ε. Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 245538/1604/18-08-2022 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει 
το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’ αριθ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/Β/07.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί 
αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  

ΑΔΑ: 6Ε1Τ7ΛΒ-ΒΣ5



3. Την υπ’ αριθμ. 247/2021 (Α.Δ.Α.:ΨΓΤ37ΛΒ-0Β7) Aπόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης, έγκρισης του Σχεδίου του Προϋπολογισμού.  
4. το άρθρο 14 του Ν.4625/19 (ΦΕΚ 139/τ.Α’/2019) Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες διατάξεις».  
5. Τα αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης και ανάκλησης απόφασης υποχρέωσης:  
  

Α/Α 
 

ΑΡ.ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 229430/4569 01-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 228071/11820 29-07-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

3 232039/6759 03-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

4 230951/6733 02-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

5 235620/12327 05-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

6 235287/12301 05-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

7 235027/12281 05-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

8 235967/9961 08-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣ/ΔΑΣ 

9 236872/6919 08-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

10 236700/6913 08-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

11 236598/6907 08-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

12 241268/7032 11-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

13 241251/12657 11-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

14 238711/4740 09-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

15 238639/13247 09-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡ/ΔΑΣ 

16 239512/12550 10-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

17 239520/12555 10-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

18 239522/12557 10-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

19 239514/12552 10-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

20 244177/4853 17-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

21 244170/4851 17-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

22 244173/4852 17-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

23 244180/4854 17-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

24 244164/4847 17-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

25 244168/4850 17-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

26 244166/4849 17-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

27 244840/4865 17-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

28 243547/5646 16-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

29 243568/5647 16-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

30 243591/5648 16-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

31 243612/5650 16-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

32 243621/5652 16-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

33 243601/5649 16-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

34 243619/5651 16-08-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 
6. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 245020/4878/18-08-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ 
Έβρου. 

ΑΔΑ: 6Ε1Τ7ΛΒ-ΒΣ5



7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
8. Tο υπ’ αρίθμ. 41078/61/18-02-2021 έγγραφο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής Λειτουργίας της ΠΑΜΘ 
«Διευκρινήσεις επί οικονομικών πρωτογενών αιτημάτων και εξειδίκευσης δαπανών». 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση Α) Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2022  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον 
ακόλουθο πίνακα:  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2022  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και την έγκριση 
της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα:  

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 04.072.0816.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΔΥΟ (2) ΝΕΩΝ , 
ΑΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΤΩΝ, 
ΑΝΤΙΡΡΥΠΑΝΤΙΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΑ ΕΩΣ 
1.400cc ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
Π/Υ 36.000€. ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
1.000 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ 
ΤΟΥ 2022,  ΠΟΣΟ ΤΩΝ 12.000€ 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΥΣ  Π/Υ ΤΟΥ 
2023 ΚΑΙ 2024 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ ΚΑΙ 
ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 11.000€ ΒΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2025. (CPV.66114000-2 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗΣ 
ΜΙΣΘΩΣΗΣ)   

37.200,00 37.200,00 

2 04.391.3199.0001 60,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ 
ΣΤΟΝ ΧΑΤΕΛΟ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
Α.Π.11808/29-8-2022 (ΑΔΑ 
9ΟΣ67ΛΒ-ΜΛ5) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

15.000,00 10.907,90 

3 04.391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ 
ΣΤΟΝ ΣΕΡΗΦ ΟΓΛΟΥ ΣΕΡΗΦ 
ΤΟΥ ΑΡΗΦ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
Α.Π.12277/5-8-2022 (ΑΔΑ 
69ΜΞ7ΛΒ-ΚΓΠ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

15.000,00 10.907,90 

ΑΔΑ: 6Ε1Τ7ΛΒ-ΒΣ5



4 04.391.3199.0001 60,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ 
ΣΤΟΝ ΤΣΕΛΕΜΠΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 
ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ Α.Π.12279/5-8-2022 (ΑΔΑ 
ΨΖ3Η7ΛΒ-01Ε) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

15.000,00 10.907,90 

5 04.391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ 
ΣΤΟΝ ΛΙΑΝΟ ΜΑΡΙΟ ΤΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
Α.Π.12141/4-8-2022 (ΑΔΑ 
Ψ7ΒΛ7ΛΒ-ΘΥΩ) ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

15.000,00 10.907,90 

6 05.391.3199.0001 98,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ 
ΣΤΗΝ ΔΕΛΟΥΔΗ ΑΓΑΠΗ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
Α.Π.231894/6753/3-8-22 (ΑΔΑ 
ΩΥΡΛ7ΛΒ-Ω3Σ) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

11.000,00 9.861,00 

7 05.391.3199.0001 75,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ 
ΣΤΗΝ ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ Α.Π. 230439/6716/2-8-
2022 (ΑΔΑ ΨΦΥΣ7ΛΒ-ΥΕΕ) 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

11.000,00 9.861,00 

8 05.292.0892.0011 1.922,92 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΑΡ.6/2021 ΚΑΙ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.113567/137/4-5-2022 
ΈΓΓΡΑΦΟ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΚΑΙ ΜΕ 
ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΤΗΝ 30-9-2022 (ΣΕ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΠΟΥ ΠΛΗΡΩΘΕΙ 
ΠΡΙΝ ΑΠΟ ΑΥΤΗΝ ΘΑ 
ΕΠΑΝΥΠΟΛΟΓΙΣΤΟΥΝ ΤΟΚΟΙ). 
Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΦΟΡΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΤΗΣ ΔΑΟΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΤΟΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

3.000,00 3.000,00 

9 05.391.1699.0001 13.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΚΕΥΗΣ 
ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΑΣΥΡΜΑΤΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

43.100,00 43.100,00 

ΑΔΑ: 6Ε1Τ7ΛΒ-ΒΣ5



ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
(CPV.31642000-8) 

10 05.391.1699.0001 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΟΡΗΤΗΣ 
ΚΑΜΕΡΑΣ ΛΗΨΗΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ ΜΕ ΤΡΙΠΟΔΟ, 
ΘΗΚΗ ΚΑΙ 20 ΚΑΡΤΕΣ 
ΜΝΗΜΗΣ 16GB, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
(CPV.38650000-6) 

43.100,00 43.100,00 

11 05.391.1699.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΘΟΝΗΣ 
ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ , 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
(CPV.32300000-6) 

43.100,00 43.100,00 

12 04.072.1711.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 15 ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ 
ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
(CPV.39113000-7) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

20.000,00 7.950,00 

13 04.391.3199.0001 120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ 
ΣΤΟΝ ΠΑΤΛΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ 
ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ Α.Π.12647/11-08-2022 
(ΑΔΑ 6ΓΠΜ7ΛΒ-Ο5Υ) 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

15.000,00 10.907,90 

14 04.072.0283.0005 1.050,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΤΟΥ 
Π.Δ. 410/88, ΠΡΩΗΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΙΔΑΧ 
(ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ) ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΠΟΥ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΘΗΚΕ 

75.000,00 60.000,00 

15 04.291.0894.0001 43,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΤΗΣ 
ΑΡ.ΕΙΔ. 159/2022 ΚΛΗΣΗΣ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΤΟΝ 
ΠΑΤΕΝΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΣΟΝΙΔΟΥ 
(CPV.75242110-8) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΑΟΚ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1.000,00 1.000,00 

ΑΔΑ: 6Ε1Τ7ΛΒ-ΒΣ5



16 04.072.1713.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ 
ΤΕΜΑΧΙΣΤΗ (ΦΥΛΛΑ ΧΑΡΤΙΟΥ, 
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ, ΚΑΡΤΕΣ ΚΛΠ.) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
(CPV.30191400-8) 

30.000,00 20.000,00 

17 04.391.1699.0001 15.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 
ΦΟΡΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 
ΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ ΑΣΥΡΜΑΤΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΚΤΛ.) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
Α.Π.Δ30/Α3/232785/21-07-2022 
(ΑΔΑ ΩΧ8Ξ465ΧΘΞ-5ΣΥ) 
ΕΓΚΥΚΛΙΟ ΤΟΥ Υ.Μ.Ε. ΠΕΡΙ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΡ.2 
ΤΟΥ ΑΡ.8 ΤΟΥ Ν.4850/2022 
(CPV.31642000-8) 

32.786,53 31.786,53 

18 04.391.1699.0001 8.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) 
ΦΟΡΗΤΩΝ ΚΑΜΕΡΩΝ ΛΗΨΕΩΣ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΩΝ  ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ 
(50) ΦΟΡΗΤΩΝ 
ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΩΝ ΚΑΡΤΩΝ 
ΜΝΗΜΗΣ 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ , 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ, ΤΡΙΠΟΔΕΣ 
ΚΛΠ.)ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
Α.Π.Δ30/Α3/232785/21-07-2022 
(ΑΔΑ ΩΧ8Ξ465ΧΘΞ-5ΣΥ) 
ΕΓΚΥΚΛΙΟ ΤΟΥ Υ.Μ.Ε. ΠΕΡΙ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΡ.2 
ΤΟΥ ΑΡ.8 ΤΟΥ Ν.4850/2022 
(CPV.38650000-6) 

32.786,53 31.786,53 

19 04.391.1699.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) ΟΘΟΝΩΝ 
ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ DIGITAL 
SINGAGE 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΤΛ.) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
Α.Π.Δ30/Α3/232785/21-07-2022 
(ΑΔΑ ΩΧ8Ξ465ΧΘΞ-5ΣΥ) 
ΕΓΚΥΚΛΙΟ ΤΟΥ Υ.Μ.Ε. ΠΕΡΙ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΠΑΡ.2 
ΤΟΥ ΑΡ.8 ΤΟΥ Ν.4850/2022 
(CPV.32300000-6) 

32.786,53 31.786,53 

ΑΔΑ: 6Ε1Τ7ΛΒ-ΒΣ5



20 04.072.1723.0001 90.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(CPV.30236000-2 ΠΟΙΚΙΛΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ Η/Υ, 
CPV.30216110-0 ΣΑΡΩΤΕΣ ΓΙΑ 
ΧΡΗΣΗ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
CPV.30213100-6 ΦΟΡΗΤΟΙ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΙ 
ΜΙΚΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ, 
CPV.30232100-5 ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 
ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΟΓΡΑΦΟΙ, 
CPV.48000000-8 ΠΑΚΕΤΑ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

90.000,00 90.000,00 

21 04.291.1723.0093 28.250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(CPV.30236000-2 ΠΟΙΚΙΛΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ Η/Υ, 
CPV.30216110-0 ΣΑΡΩΤΕΣ ΓΙΑ 
ΧΡΗΣΗ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
CPV.30213100-6 ΦΟΡΗΤΟΙ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΙ 
ΜΙΚΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ, 
CPV.30232100-5 ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 
ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΟΓΡΑΦΟΙ, 
CPV.48000000-8 ΠΑΚΕΤΑ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

28.500,00 28.500,00 

22 04.072.1723.0093 30.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(CPV.30236000-2 ΠΟΙΚΙΛΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ Η/Υ, 
CPV.48000000-8 ΠΑΚΕΤΑ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

30.000,00 30.000,00 

23 04.072.1713.0001 18.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(CPV.30121200-5 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΕΣ 
ΣΥΣΚΕΥΕΣ, CPV.30100000-0 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ, 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 

30.000,00 20.000,00 

ΑΔΑ: 6Ε1Τ7ΛΒ-ΒΣ5



ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ ,ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΠΛΑ) 

24 04.292.5243.0002 10.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΤΥΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(CPV.30236000-2 ΠΟΙΚΙΛΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ Η/Υ, 
CPV.30216110-0 ΣΑΡΩΤΕΣ ΓΙΑ 
ΧΡΗΣΗ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ , 
CPV.30213100-6 ΦΟΡΗΤΟΙ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΙ 
ΜΙΚΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ) 

41.581,99 41.581,99 

25 04.072.0841.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΣΤΟΝ ΤΥΠΟ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ) 
CPV.22120000-7 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ, (ΚΑΤ’ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ 
ΟΡΙΖΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 
66 ΤΟΥ Ν.4412/16 ΚΑΙ ΤΟΥ 
Ν.3548/2007 «ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΤΩΝ 
ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΣΤΟ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΚΑΙ ΤΟΠΙΚΟ 
ΤΥΠΟ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ») 

26.882,54 19.282,54 

26 04.072.0841.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΣΤΟΝ ΤΥΠΟ (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΙΚΙΛΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΠΟΥ ΘΑ 
ΔΙΕΝΕΡΓΗΣΕΙ Η Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
(CPV.22120000-7 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ) 

26.882,54 19.282,54 

27 04.072.1725.0001 600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΚΑ (10) 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
,ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 
,ΕΝΣΥΡΜΑΤΩΝ, ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ Ο 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ, 
ΠΟΥ ΔΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ 
(CPV.32552100-8 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ) 

25.000,00 22.695,00 

ΑΔΑ: 6Ε1Τ7ΛΒ-ΒΣ5



28 04.072.5151.0012 4.953,80 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΑΚΤΗ ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΑΠΟ 
21-7-22 ΕΩΣ 23-7-22, ΠΡΟΣ 
ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΈΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΑΠΟ 
21/7/2022 ΕΚΔΗΛΩΘΕΙΣΑΣ 
ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΔΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ 
ΤΗΣ (CPV.45520000-8) , 33 
ΩΡΕΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΠΑΪΡΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΕ ΑΦΜ. 
045389320 ΚΑΙ 31 ΩΡΕΣ 
ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕ 
ΑΦΜ.026203143 

50.000,00 48.016,00 

29 04.072.5151.0012 7.390,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΑΚΤΗ ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣ 
ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΈΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΑΠΟ 
21/7/2022 ΕΚΔΗΛΩΘΕΙΣΑΣ 
ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΔΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ 
ΤΗΣ (CPV.45520000-8) , 40 
ΩΡΕΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕ 
ΑΦΜ.045389854 ΑΠΟ 22-7-22 
ΕΩΣ 24-7-22, 28 ΩΡΕΣ 
ΓΙΟΚΝΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕ 
ΑΦΜ 048158977 ΑΠΟ 22-7-22 
ΕΩΣ 28-7-22, 50 ΩΡΕΣ 
ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕ 
ΑΦΜ.029609554 ΑΠΟ 22-7-22 
ΕΩΣ 25-7-22   

50.000,00 48.016,00 

30 04.072.5151.0012 22.171,20 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΑΚΤΗ ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣ 
ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΈΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΑΠΟ 
21/7/2022 ΕΚΔΗΛΩΘΕΙΣΑΣ 
ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΔΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ 
ΤΗΣ (CPV.45520000-8) , 50 
ΩΡΕΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΚΜΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΤΕ ΑΠΟ 23-7-22 
ΕΩΣ 25-7-22, 149 ΩΡΕΣ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

50.000,00 48.016,00 

ΑΔΑ: 6Ε1Τ7ΛΒ-ΒΣ5



ΑΠΟ 23-7-22 ΕΩΣ 29-7-22, 104 
ΩΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  
ΑΠΟ 24-7-22 ΕΩΣ 29-7-22, 96 
ΩΡΕΣ ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ 
ΣΥΜΕΩΝ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΑΠΟ 23-7-
22 ΕΩΣ 29-7-22   

31 04.072.5151.0012 4.860,80 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΑΚΤΗ ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣ 
ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΈΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΑΠΟ 
21/7/2022 ΕΚΔΗΛΩΘΕΙΣΑΣ 
ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΔΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ 
ΤΗΣ (CPV.45520000-8) , 98 
ΩΡΕΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΚΜΩΝ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΤΕ ΜΕ ΑΦΜ 
094340448 ΑΠΟ 25-7-22 ΕΩΣ 
29-7-22    

50.000,00 48.016,00 

32 04.072.5151.0012 3.422,40 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΑΚΤΗ ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣ 
ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΈΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΑΠΟ 
21/7/2022 ΕΚΔΗΛΩΘΕΙΣΑΣ 
ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΔΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ 
ΤΗΣ (CPV.45520000-8) ,69 
ΩΡΕΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΕ 
ΑΦΜ.020195336 ΑΠΟ 29-7-22 
ΕΩΣ 1-8-22 

50.000,00 48.016,00 

33 04.072.5152.0012 32.754,60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΑΚΤΗ ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣ 
ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΈΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΑΠΟ 
21/7/2022 ΕΚΔΗΛΩΘΕΙΣΑΣ 
ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΔΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ 
ΤΗΣ (CPV.45520000-8) , 124 
ΩΡΕΣ ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΠΟ 23-7-22 ΕΩΣ 31-7-22, 161 
ΩΡΕΣ ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΠΟ 23-7-22 ΕΩΣ 2-8-22, 76 
ΩΡΕΣ ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

50.000,00 50.000,00 

ΑΔΑ: 6Ε1Τ7ΛΒ-ΒΣ5



ΑΠΟ  25-7-22 ΕΩΣ 29-7-22, 62 
ΩΡΕΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΠΟ 25-7-22 ΕΩΣ 29-7-22  

34 04.072.5152.0012 11.718,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΤΑΚΤΗ ΜΙΣΘΩΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣ 
ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΈΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΤΟΛΗ ΤΗΣ ΑΠΟ 
21/7/2022 ΕΚΔΗΛΩΘΕΙΣΑΣ 
ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΥΡΚΑΓΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΔΙΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΣΥΝΕΠΕΙΩΝ 
ΤΗΣ (CPV.45520000-8) ,  126 
ΩΡΕΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΑΠΟ 26-7-22 ΕΩΣ 2-
8-22 

50.000,00 50.000,00 

Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν  μεταγενέστερα. 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Μαρκόπουλος Θεόδωρος, Ιωσηφίδης Αλέξανδρος και 
Ζιμπίδης Γεώργιος, ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα τα δύο πρώτα μέλη ανέφεραν τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά. Ως προς την δαπάνη υπ΄αριθμ 
12, κρίνουμε υπερβολικό το κόστος των 5.000€ για 15 καθίσματα γραφείου, ήτοι 330€ έκαστο. Ταυτόχρονα 
παρατηρούμε ότι στην Π.Ε. Ροδόπης (25ο θέμα της παρούσας συνεδρίασης της Ο.Ε.) η ίδια δαπάνη έχει 
περίπου την μισή τιμή. Σχετικά με τις δαπάνες υπ΄άριθμ.20,21,22,23,24 με συνολικό ποσό 176.250€ 
διερωτόμαστε αν συστήνετε νέα υπηρεσία που πρέπει να εξοπλίσετε ή αν πραγματοποιηθείτε ριζική 
αλλαγή σε όλο τον τομέα της πληροφορικής;». 
   Ο κ. Ζιμπίδης αναφέρει τα εξής: «Η Νο 12 Δαπάνη 5000 ευρώ για την προμήθεια 15 καθισμάτων θεωρώ 
ότι είναι υπερβολική, γι αυτό και ψηφίζω κατά». 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  591/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ε1Τ7ΛΒ-ΒΣ5


		2022-09-05T13:44:02+0300
	Athens




